CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Guarita, n.º 425, Centro, Crissiumal
Site: www.crissiumal.rs.leg.br

Excelentíssimo Senhor
VILMAR DUTRA
M. D. Presidente da Câmara de Vereadores
CRISSIUMAL – RS

 PROPOSIÇÃO – MODALIDADE

 Os Vereadores PAULO CAVALCANTI SILVA NETO, ELIZERIO SANTOS
ESPANHOL, VALERIO RUPPENTHAL
que esta subscreve, requerem
presente indicação, nos termos do
Vereadores de Crissiumal:

 Que o Poder Executivo Municipal
auxílio à Escolinha Rubro Negra.

 O referido auxílio tem como objetivo
denominado “Evento Gol CUP SUL”, que realizará entre as datas de 19 a 25 de julho, na
cidade de Xanxerê, no Estado de Santa Catarina.

 O Evento engloba as categorias Sub 9 ao Sub 16.

 Os Vereadores enfatizam a importância
Crissiumal.

 Ademais, a Escolinha Rubro Negra tem sido
tornar conhecido município de Crissiumal

PAULO CAVALCANTI SILVA NETO
                    VEREADOR - PL

VEREADOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Município de CRISSIUMAL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Guarita, n.º 425, Centro, Crissiumal – RS, CEP: 98640-000 – Telefone
www.crissiumal.rs.leg.br – E-mail: camara@crissiumal.rs.leg.br

M. D. Presidente da Câmara de Vereadores

MODALIDADE – INDICAÇÃO COLETIVA

PAULO CAVALCANTI SILVA NETO, ELIZERIO SANTOS
, VALERIO RUPPENTHAL e VILMAR DUTRA, com assento

 que Vossa Excelência encaminhe ofício ao Poder Executivo da
presente indicação, nos termos do art. 96, caput, § único, do Regimento Interno da Câmara de

o Poder Executivo Municipal estude e envie Projeto de Lei, para a concessão de
auxílio à Escolinha Rubro Negra.

O referido auxílio tem como objetivo auxiliar nos custos em participação no evento
denominado “Evento Gol CUP SUL”, que realizará entre as datas de 19 a 25 de julho, na
cidade de Xanxerê, no Estado de Santa Catarina.

O Evento engloba as categorias Sub 9 ao Sub 16.

Os Vereadores enfatizam a importância Desta Instituição para o Município de

Ademais, a Escolinha Rubro Negra tem sido de grande importância para representar
de Crissiumal.

Crissiumal, 30 de abril de 2025.

PAULO CAVALCANTI SILVA NETO  ELIZERIO SANTOS
PL                                       VEREADOR – PL

VALERIO RUPPENTHAL
VEREADOR – REPUBLICANOS

VILMAR DUTRA
VEREADOR - PP

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CRISSIUMAL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Telefone (55) 3524-1490
camara@crissiumal.rs.leg.br

INDICAÇÃO COLETIVA

PAULO CAVALCANTI SILVA NETO, ELIZERIO SANTOS
com assentos nesta Casa,

que Vossa Excelência encaminhe ofício ao Poder Executivo da
art. 96, caput, § único, do Regimento Interno da Câmara de

para a concessão de

custos em participação no evento
denominado “Evento Gol CUP SUL”, que realizará entre as datas de 19 a 25 de julho, na

Desta Instituição para o Município de

grande importância para representar  e

SANTOS ESPANHOL
PL

Data de criação do documento: 30/04/2025 às 11:29:09

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Y8K        WP1        W8P        GJX

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Y8K-WP1-W8P-GJX

		2025-04-30T11:29:49-0300
	Assinatura Betha Cloud PAULO CAVALCANTI SILVA NETO - 12038575789
	Betha Sistemas

		2025-04-30T12:29:01-0300
	Assinatura Betha Cloud Elizerio Santos Espanhol - elizerioe-gmail-com
	Betha Sistemas

		2025-04-30T12:30:45-0300
	Assinatura Betha Cloud Valerio Ruppenthal - valerioruppenthal-crissiumal-rs-leg-br
	Betha Sistemas

		2025-04-30T12:33:53-0300
	Assinatura Betha Cloud Vilmar Dutra - vilmar-dutra-hotmail-com
	Betha Sistemas